



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

**SLS - TECHNACO, s.r.o.**  
Brniarska 2  
911 05 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 265/1/Fi/6/2017**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 28.6.2017

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás (tovar)				
	stierací krúžok 40x48x7 PU	ks	1	1,248	1,248 €
	manžeta 40x50x10	ks	1	4,224	4,224 €
	manžeta 20x28x5.7/6.3	ks	2	2,400	4,800 €
	o-krúžok 75x3	ks	1	0,288	0,288 €
	o-krúžok 32x2	ks	1	0,060	0,060 €
	hydr.tesnenie 60x80x22,4	ks	1	7,680	7,680 €
	klinový remeň 17x1120	ks	6	5,088	30,528 €
	nôž sústružnícky 20x12x125 P30	ks	2	4,596	9,192 €
	ložisko 6306 2RS	ks	2	4,608	9,216 €
	ložisko 6205 2RS	ks	2	2,268	4,536 €
	redukcia G1/4"F	ks	1	1,224	1,224 €
	manometer 0-11 bar, D50mm	ks	1	12,240	12,240 €
	gufero 45x62x12	ks	1	1,7640	1,764 €
	gufero 55x90x13	ks	2	3,2820	6,564 €
	pero tesné 8x7x350 (kajlík)	ks	3	2,404	7,212 €
	ložisko 1308	ks	2	11,412	22,824 €
	ložisko 6206 2RS	ks	2	3,012	6,024 €
	remeň klinový 17x1100	ks	3	4,012 €	12,036 €
	gufero 32x52x7	ks	1	2,676 €	2,676 €
	Sumár objednávky				144,34 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

<b>Štátna pokladnica</b>
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: [roman.filo@sctsk.sk](mailto:roman.filo@sctsk.sk)

Prílohy :

Pečiatka a podpis